
Bir AVM’den daha fazlası

01 Burda
servisleri ile

#burdasın



1 NO’LU GÜZERGAH İLK
DURAK AVM

Belediye Evleri (Groseri yanı)
Dr. Sadık Ahmet Bulvarı
Barış Parkı (Medline)
Turgut Özal Bulvarı
Süleyman Demirel Bulvarı
TRT Çukurova
Uğur Mumcu Bulvarı
Turgut Özal Bulvarı
İller Bankası Kavşağı

Bülent Angın Bulvarı
Baraj Caddesi
Cevat Yurdakul Caddesi
(Valilik Kavşağı)
Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı
Cumhuriyet Caddesi
(Acıbadem)
Adana Müzesi
01 Burda AVM

11:10
14:20
16:10
18:20

13:15
15:20
17:10
19:30

2 NO’LU GÜZERGAH İLK
DURAK AVM

Gündoğdu Koleji 
Türkmenbaşı Bulvarı
Mavi Bulvarı
Öğretmenler Bulvarı

Aliya İzzetbegoviç Bulvarı
Ali Bozdanoğlu Bulvarı
Mithatpaşa Bulvarı
01 Burda AVM

11:10
14:00
15:30
17:10
18:45

13:15
14:50
16:20
18:00
19:30

3 NO’LU GÜZERGAH İLK
DURAK AVM

Gündoğdu Koleji
Turgut Özal Bulvarı
(Petek Pastanesi)
Şehitler Bulvarı
Barış Manço Bulvarı
PTT Caddesi
Hayalpark
Mehmet Kartal Bulvarı
Ali Sepici Bulvarı
Şehitler Bulvarı
(Avrupa Hastanesi)

Mavi Bulvar 
Ali Bozdanoğlu Bulvarı
Pınar Groseri
Mücahitler Caddesi
Alparslan Türkeş Bulvarı
Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı
Ramazanoğlu Caddesi
Ziyapaşa Bulvarı
Cumhuriyet Caddesi
Metro İstiklal İstasyonu
01 Burda AVM

11:10
14:15
16:20
18:20

13:15
15:15
17:40
19:30

4 NO’LU GÜZERGAH (RİNG) İLK
DURAK AVM

01 Burda AVM
Metro İstiklal İstasyonu

Metro İstiklal İstasyonu
01 Burda AVM

11:30-20:00 
saatleri arası her 
15 dakikada bir

hareket etmektedir

MÜŞTERİ SERVİSİ SAATLERİ

01BurdaAVM

Esas 01 Burda AVM Seyhan / Adana
0 (322) 880 00 01-02-03

info@01burda.com

Servis saatleri trafik yoğunluğuna bağlı olarak değişiklik gösterebilir.
15.01.2020 itibarıyla geçerlidir. Güncellemelerle ilgili web sitemizi takip edebilirsiniz.


